[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2014 года                                                                                                        № 126
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Сосновка

от 14 ноября 2007 года № 22
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Сосновка от 14 ноября 2007 года № 22 «О поддержании общественного порядка при чрезвычайных ситуациях»                (далее - постановление) следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Возложить организацию поддержания и охрану общественного порядка при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций в сельском поселении Сосновка на участкового уполномоченного полиции Отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Белоярскому району (далее - участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Белоярскому району) Назарова Сергея Владимировича.»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Меры по поддержанию общественного порядка, количество привлекаемых сил и средств в условиях чрезвычайной ситуации определяется  участковым уполномоченным полиции ОМВД России по Белоярскому району (Назаров С.В.) по согласованию с председателем комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Сосновка, исходя из характера, масштаба и особенностей чрезвычайной ситуации.»;
3) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка В.П. Кузьминых.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка В.П. Кузьминых.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов
PAGE